
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 7 ust.1 uchwały nr XLVII/248/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
18 maja 2010 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie” 
i ,,Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania 
i pozbawiania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 91 poz. 1437) na wniosek Mieszkańców, 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie” Pani Ewelinie 
Wyrzykowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F847F30-D876-4EC4-B98E-9A0EF23AB37D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


